
DE LA CASA
 OLAVE
 ZARRO 
YZAGUIRRE 
MARIANITO
 NORDESIA 
FOTLI 
OLAVE RVA
 ZARRO RVA
 COCTEL

2.10€
2.30€
2.50€
2.50€
2.80€
2.70€
2.80€
2.90€
2.90€
3.50€

VERMUT

VINO TINTO
MASIOLIVEDA
CLOS PRIMAT
PETIT SIOS
TARSUS
MONTECILLO
SINDICAT
TORRE DE OÑA

2.50€
2.50€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.20€

VINO BLANCO

CAÑA
COPA
PINTA
GALICIA
1906
TURIA
GALICIA 00
SIN GLUTEN

1.60€
2.20€
3.50€
2.20€
2.60€
2.60€
2.20€
2.20€

ARTESANAS
BREWDOG
AULLIDO
ENCANTADA
GROG 750ML
DOBLE BOI
MISSISIPI
CARIBBEAN
DELIRIUM
CHIMAY

3.60€
3.60€
3.90€

13.90€
3.70€
3.50€
3.90€
4.50€
4.50€

REFRESCOS
COCA COLA
NESTEA
FANTA
VICHY
AGUA
CAFE
CORTADO
CAFE CON LECHE
INFUSIONES

2.20€
2.20€
2.20€
2.20€
1.70€
1.20€
1.40€
1.60€
2.00€

MASIOLIVEDA
CLOS PRIMAT
PETIT SIOS
VIGIA
PATO MAREADO 
CALA MARQUESA

2.50€
2.50€
3.00€
2.90€
2.90€
3.00€

CERVEZAS

ROSANT
Bar- Restaurante

@ROSANT_SANTS

CARRER FELIU CASANOVA 6 
L5-BADAL

681306060



PARA PICAR
Mejillones
Berberechos 
Patatas chips
Olivas
Quesos 
Ibericos
Pan con tomate
Humus
Choricitos a la sidra
Albondigas en salsa
Tequeños x3
Empanaditas x3
Calamares a la Romana
Rejos de calamar
Bravas
Croquetas x 3
Huevos rotos
Torreznos
Alitas BBQ
Nachos con guacamole

5.20€
5.50€
2.50€
3.40€
5.90€
5.90€
1.50€
3.90€
8.90€
6.90€
4.90€
4.90€
7.90€
7.90€
6.90€
4.90€
8.90€
5.90€
6.00€
8.90€

PULLED PORK
Pan brioche,150gr pulled pork,queso
fundido, lechuga, cebolla encurtida,salsa.

8.90€

5.90€

5.50€

5.50€

FRANCESA
Pan brioche, tortilla francesa, queso
fundido.

JAMON
Pan brioche,jamon dulce, queso fundido.

SANDWICH

PORK BABY 
Pan brioche,80gr pulled pork,queso
fundido, lechuga, cebolla encurtida,salsa.
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1.Gluten 2.Pescado 3.Crustáceo 4.Huevo 5.Soja

HAMBURGUESAS

PATATAS LOCAS
LAS CRISPY
Patatas fritas, pollo crispy, salsa y queso
gratinado.

LA COSTEÑA
Patatas fritas, salchichas, queso rallado,
salsas, lechuga.

LAS ROSANT
Patatas fritas, salchicha, pollo desmechado
en salsa tartara,queso fundido,
maicitos,salsas.

MAICITOS DE POLLO
Maicitos, pollo crispy, patata paja, queso
fundido y salsa de la casa.

LA CHORI
Carne angus 200gr,chedar, patata
paja,chorizo,tomate,lechuga,salsas.

12.90€

13.50€

12.50€

LA GRINGA
Carne angus 200gr,chedar, patata
paja,huevo,bacon,tomate,lechuga,salsas.

LA JEFA
Carne angus 200gr,chedar, patata
paja,guacamole,jalapeños,cebolla
encurtida tomate,lechuga,salsa picante.

LA CERDA
Cochinita pibil 200gr,chedar, patata paja,
torrezno, tomate,lechuga,salsas.

LA PARCERA
Carne angus 200gr ,jamon,queso
fundido,pollo desmechado, patata
paja,tomate,lechuga,salsas.

LA VEGETARIANA
Hamburguesa de verduras,guacamole,
queso,patata
paja,tomate,lechuga,cebollitas,salsas.

12.90€

15.00€

11.00€

9.90€

9.90€

14.90€

10.90€

Todas las hamburguesas van acompañadas de patatas
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6.Cacahuate 7.F. secos 8.Lacteo 9.Mostaza 10.Apio

HOT DOG
SENCILLO
Salchicha viena, patata paja, cebolla en
cuadros,queso fundido, salsas.

ROSANT
Salchicha viena, patata paja, cebolla en
cuadros,bacon, pollo desmechado,queso
fundido, salsas.

8.00€

12.00€

COMPARTIR
Bebidas:Vermut y vino de la casa

COMBO 1
2 tequeños+2 vermut

COMBO 2
2 tequeños+2 empanadas+2 vermut 

COMBO 3
Mix ibericos y quesos+ 2 copas de vino

COMBO 4
Mejillones +berberechos+chips+2 vermut 

COMBO ROSANT
Calamares a la romana, rejos,2 tequeños,2
empanaditas, torrezno, nachos y
guacamole

MIX ROSANT
2 empanaditas,2 finger de pollo, 2 mini
burguer, patatas y torrezno

6.00€

8.00€

13.00€

14.00€

17.90€

16.90€

15.90€

INFANTIL

FINGER DE POLLO
MINI HAMBURGUESA

6.90€
6.90€

POSTRE CASERO DEL DIA 6.90€

NACHOS ROSANT
Tortilla de maiz frita, guacamole,cochinita
pibill,cheddar,pico de gallo, cebolla
encurtida,jalapeños.
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11.SO2 12.Sesamo 13.Lupino 14.Moluscos

Acompañado de patatas. (Solo para niños)


